

**T.C.**  
**ÇUKUROVA ÜNİVERSİTESİ**  
**SENATO KARARLARI**

**Tarih** : 02 Nisan 2013  
**Toplantı Sayısı** : 07

**Karar 1**

Üniversitemiz Teknik Bilimler Meslek Yüksekokulu Mimarlık ve Şehir Planlama Bölümü Coğrafi Bilgi Sistemleri I.Öğretim Programına 2013–2014 Eğitim-Öğretim yılından itibaren 40 (kırk) öğrenci alınması ve Tekstil, Giyim, Ayakkabı ve Deri Bölümü Tekstil Teknolojisi Programı ile Mimarlık ve Şehir Planlama Bölümü Coğrafi Bilgi Sistemleri II. Öğretim Programlarının açılması ve 2013-2014 Eğitim-Öğretim yılından itibaren 40'ar (kırk) öğrenci alınması hakkında görüşüldü.

Üniversitemiz Teknik Bilimler Meslek Yüksekokulu Mimarlık ve Şehir Planlama Bölümü Coğrafi Bilgi Sistemleri I.Öğretim Programına 2013–2014 Eğitim-Öğretim yılından itibaren 40 (kırk) öğrenci alınması ve Tekstil, Giyim, Ayakkabı ve Deri Bölümü Tekstil Teknolojisi Programı ile Mimarlık ve Şehir Planlama Bölümü Coğrafi Bilgi Sistemleri II. Öğretim Programlarının da 2013-2014 Eğitim-Öğretim yılından itibaren ek kontenjanla 40'ar (kırk) öğrenci alınmasının uygun olduğuna ve gereği için Yükseköğretim Kurulu Başkanlığına sunulmasına oy birliği ile karar verildi.

**Karar 2**

Üniversitemiz Mühendislik-Mimarlık Fakültesi Biyomedikal Mühendisliği Bölümünde 2013-2014 Eğitim-Öğretim yılından itibaren "II.Öğretim programı" ile "İngilizce Hazırlık Sınıfı" açılması ve 40 (kırk) öğrenci alınması hakkında görüşüldü.

Üniversitemiz Mühendislik-Mimarlık Fakültesi Biyomedikal Mühendisliği Bölümünde 2013-2014 Eğitim-Öğretim yılından itibaren "II.Öğretim programı" ile "İngilizce Hazırlık Sınıfı" açılarak II. Öğretim programı için ek kontenjanla 40 (kırk) öğrenci alınmasının uygun olduğuna ve gereği için Yükseköğretim Kurulu Başkanlığına sunulmasına oy birliği ile karar verildi.

**Karar 3**

Üniversitemiz Feke Meslek Yüksekokulu Su Ürünleri Programına 2013-2014 Eğitim-Öğretim yılında 40 (kırk) öğrenci alınması hakkında görüşüldü.

Üniversitemiz Feke Meslek Yüksekokulu Su Ürünleri Programına 2013-2014 Eğitim-Öğretim yılından itibaren ek kontenjanla 40 (kırk) öğrenci alınmasının uygun olduğuna ve gereği için Yükseköğretim Kurulu Başkanlığına sunulmasına oy çokluğu ile karar verildi.(49/1)

**Karar 4**

Üniversitemiz Sağlık Bilimleri Enstitüsü ile Acıbadem Üniversitesi Sağlık Bilimleri Enstitüsü arasında ortak alanda "Hemşirelik Tezli Yüksek Lisans" programı açılması hakkında görüşüldü.

Üniversitemiz Sağlık Bilimleri Enstitüsü ile Acıbadem Üniversitesi Sağlık Bilimleri Enstitüsü arasında ortak alanda "Hemşirelik Tezli Yüksek Lisans" programı açılmasının uygun olduğuna oy birliği ile karar verildi.

## **Karar 5**

Üniversitemiz Sağlık Bilimleri Enstitüsü ile Acıbadem Üniversitesi Sağlık Bilimleri Enstitüsü arasında ortak alanda "Cerrahi Hastalıklar Hemşireliği Tezsiz Yüksek Lisans" ve "Dahili Hastalıklar Hemşireliği Tezsiz Yüksek Lisans" programlarının açılması hakkında görüşüldü.

Üniversitemiz Sağlık Bilimleri Enstitüsü ile Acıbadem Üniversitesi Sağlık Bilimleri Enstitüsü arasında ortak alanda "Cerrahi Hastalıklar Hemşireliği Tezsiz Yüksek Lisans" ve "Dahili Hastalıklar Hemşireliği Tezsiz Yüksek Lisans" programlarının açılmasının uygun olduğuna oy birliği ile karar verildi.

## **Karar 6**

Üniversitemiz Sağlık Bilimleri Enstitüsünde İnterdisipliner alanda "Doğum-Yeni Doğan-Kadın Sağlığı ve Bakımı Anabilim Dalı" kurulması bu Anabilim Dalı bünyesinde "Doğum-Yeni Doğan-Kadın Sağlığı ve Bakımı Tezli Yüksek Lisans" ve "Doğum-Yeni Doğan-Kadın Sağlığı ve Bakımı Tezsiz II.Öğretim Yüksek Lisans" programlarının açılması hakkında görüşüldü.

Üniversitemiz Sağlık Bilimleri Enstitüsünde İnterdisipliner alanda "Doğum-Yeni Doğan-Kadın Sağlığı ve Bakımı Anabilim Dalı" kurulması bu Anabilim Dalı bünyesinde "Doğum-Yeni Doğan-Kadın Sağlığı ve Bakımı Tezli Yüksek Lisans" ve "Doğum-Yeni Doğan-Kadın Sağlığı ve Bakımı Tezsiz II.Öğretim Yüksek Lisans" programlarının yeniden görüşülmek üzere gündemden çekilmesine oy birliği ile karar verildi.

## **Karar 7**

Üniversitemiz Sağlık Bilimleri Enstitüsü "Tıbbi Patoloji Anabilim Dalı Yüksek Lisans ve Doktora" programlarının kapatılması hakkında görüşüldü.

Üniversitemiz Sağlık Bilimleri Enstitüsü "Tıbbi Patoloji Anabilim Dalı Yüksek Lisans ve Doktora" programlarının kapatılmasının uygun olduğuna oy birliği ile karar verildi.

## **Karar 8**

Üniversitemiz Sağlık Bilimleri Enstitüsü "Fiziksel Tıp ve Rehabilitasyon Anabilim Dalı Yüksek Lisans" programının kapatılması hakkında görüşüldü.

Üniversitemiz Sağlık Bilimleri Enstitüsü "Fiziksel Tıp ve Rehabilitasyon Anabilim Dalı Yüksek Lisans" programının kapatılmasının uygun olduğuna oy birliği ile karar verildi.

## **Karar 9**

Çukurova Üniversitesi Etik Kuruluna üye seçimi hakkında görüşüldü.

Çukurova Üniversitesi Etik Kurulu üyesi Prof.Dr.Nizamettin ŞENKÖYLÜ'nün emekliye ayrılması nedeniyle yerine Eğitim Fakültesi Güzel Sanatlar Bölümü Resim-İş Anabilim Dalı Öğretim Üyesi Prof.Dr.Birnur ERALDEMİR'in seçilmesinin uygun olduğuna oy birliği ile karar verildi.